
 

 

DATY POSTOJU MPSZOK 

27 LUTEGO      22 MAJA      21 SIERPNIA      30 PAŹDZIERNIKA 

GODZINA POSTOJU OPIS LOKALIZACJI MPSZOK 

8.00 - 8.20 Podlesie - przy świetlicy 

8.40 - 9.00 Stobnica - na rynku 

9.15 - 9.35 Kiszewko - naprzeciwko szkoły 

9.50 - 10.10 Kiszewo - przy OSP 

10.25 - 10.45 Bąblinek - przy domu Sołtysa 

11.00 - 11.20 Bąblin - przy świetlicy 

11.35 - 11.55 Słonawy - przy sklepie 

12.10 - 12.30 Bąbliniec - przy świetlicy 

12.45 - 13.05 Nowołoskoniec - przy świetlicy 

13.20 - 13.40 Dąbrówka Leśna - przy świetlicy 

DATY POSTOJU MPSZOK 

6 MARCA      29 MAJA      28 SIERPNIA     6 LISTOPADA 

GODZINA POSTOJU OPIS LOKALIZACJI MPSZOK 

8.00 - 8.20 Oborniki, ul. Jana Miękusa, przy szkole 

8.35 - 8.55 Oborniki, ul. Rynek, rynek miejski 

9.10 - 9.30 Kowanowo 1 - za sklepem, po prawej stronie 

9.45 - 10.05 Łukowo 1 - przy sklepie spożywczym 

10.20 - 10.40 Żerniki - przy stawie (krzyżówka) 

10.55 - 11.15 Pacholewo 1 - przy sklepie 

11.30 - 11.50 Rożnowo - Dworcowa 42, przy Zespole Szkół 

12.05 - 12.25 Kowanówko - na tyłach świetlicy 

DATY POSTOJU MPSZOK 

13 MARCA      5 CZERWCA      4 WRZEŚNIA     13 LISTOPADA 

GODZINA POSTOJU OPIS LOKALIZACJI MPSZOK 

8.00 - 8.20 Gołaszyn - przy przystanku 

8.35 - 8.55 Gołębowo - przy świetlicy wiejskiej 

9.10 - 9.30 Maniewo - przy świetlicy 

9.45 - 10.05 Świerkówki - przy blokach 

10.20 - 10.40 Wargowo 10B - przy domu Sołtysa 

10.55 - 11.15 Kowalewko - przy świetlicy 

11.30 - 11.50 Ocieszyn - przy sklepie 

12.05 - 12.25 Bogdanowo - przy świetlicy wiejskiej 

 
 
 



 

 

DATY POSTOJU MPSZOK 

20 MARCA     12 CZERWCA     11 WRZEŚNIA    20 LISTOPADA 

GODZINA POSTOJU OPIS LOKALIZACJI MPSZOK 

8.00 - 8.20 Uścikówiec - przy świetlicy, po przeciwnej stronie ulicy 

8.35 - 8.55 Sławienko - przy sklepie 

9.10 - 9.30 Niemczykowo 7 - przy domu Sołtysa 

9.45 - 10.05 
Przeciwnica - wjazd od miejscowości Niemieczkowo,  

postój na zakończeniu asfaltowej nawierzchni, na skrzyżowaniu.  

10.20 - 10.40 Sycyn - boisko przy szkole 

10.55 - 11.15 Osowo Stare - przy drodze koło skrzynek pocztowych 

11.30 - 11.50 Osowo Nowe - przy świetlicy 

12.05 - 12.25 Popowo - przy świetlicy 

12.40 - 13.00 Wychowaniec 20 - przy posesji Sołtysa 

13.15 - 13.35 Popówko - pomiędzy blokami nr 30 i 31 

DATY POSTOJU MPSZOK 

27 MARCA    19 CZERWCA     18 WRZEŚNIA     27 LISTOPADA 

GODZINA POSTOJU OPIS LOKALIZACJI MPSZOK 

8.00 - 8.20 Objezierze - przy boisku 

8.35 - 8.55 Nieczajna - przy świetlicy 

9.10 - 9.30 Lulin - przy kaplicy 

9.45 - 10.05 Górka 2 - przy sklepie 

10.20 - 10.40 Ślepuchowo - przy przystanku 

10.55 - 11.15 Żukowo - przy skrzynkach pocztowych 

11.30 - 11.50 Urbanie - przy świetlicy 

12.05 - 12.25 Chrustowo - koło sklepu na placu, który należy do gminy  

12.40 - 13.00 Wymysłowo - przy świetlicy wiejskiej 

13.15 - 13.35 Uścikowo - przy świetlicy wiejskiej 
 

      Do MPSZOK można oddać: 
 zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne  

 baterie i akumulatory 

 przeterminowane leki pochodzące z gospodarstw domowych 

 odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły, strzykawki) 

 farby, rozpuszczalniki, kwasy, alkalia, tusze, farby drukarskie  

 kleje, lepiszcze, żywice, detergenty 
 

     Nie oddajemy: 

 materiałów zawierających azbest    odpadów w ilościach wskazujących na pochodzenie z działalności gosp.    

 odpadów w ilościach wskazujących na pochodzenie z działalności gosp.   odpadów w opakowaniach 

cieknących     odpadów nieoznaczonych, bez możliwości wiarygodnej identyfikacji    jakichkolwiek odpadów 
wskazujących na źródło pochodzenia inne niż z gospodarstwa domowego np. chemikalia nietypowe dla prac 
domowych. 

 


